5466). Derlenmesine 1181'
de (1767-68) başlanmış ve 1194'te ( 1780)
bitirilmiştir. S. Aşık Ömer Divanı. Mü
ellif hattıyla olan nüshası Konya'da Mev
lana Müzesiyazmaları arasındadır (nr. 99).
Aşık Ömer'in şiirlerini bir araya getiren
Ayvansarayi'nin kendi kütüphanesi için
hazırladığı bu nüsha 1195 (1781) tarihli
dir. Divan geniş bir önsözle birlikte Sadet
tin Nüzhet Ergun tarafından yayımlan
mıştır (Aşık Ömer: Hayatı ve Şiir/eri, is
tanbul. ts.). Eserin Süleymaniye Kütüpha
nesi'nde iki nüshasının daha bulunduğu
na (Uşşaki Tekkesi, nr. 67, 69) GünayKut
ve Turgut Kut işaret ederler.
BİBLİYOGRAFYA :
Ayvansarayi.

HÜSEYİN BAYKARA
(ö. 911/1506)

Sanatçı yönüyle tanınan
Timurlu hükümdan

(1470-1506).
_j

Muharrem 842'de (Haziran-Temmuz
1438) Herat'ta doğdu. Hem annesi Flrü
ze Begüm hem babası Mirza Mansür ta
rafından Timur'un soyundandır. Yedi ya
şında iken kaybettiği babası, daha önce
kardeşi Şahruh tarafından mağlüp edilip
yetkisiz bırakıldığı için Hüseyin saltanat
tan mahrum.

üç satır ha
linde güzel bir hatla yazılmış olan kitabe
nin aslında türbe kapısı üstünde olduğu ,

1940 yılında çekilen ve Aydın Yüksel tara
fından yayımlanan fotoğrafta görülmek
tedir. Ancak resim eksik kısımları belli et
meyecek derecede karanlıktır. Buna rağ
men kitabedeki 904 (1498-99) tarihi ca-